
,fi Prague
Airport

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování gastronomických Služeb pro cestující

(dále jen „Dodatek“)

Letiště Praha, a. s.
Se Sídıem: Praha 6ı K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
IC:v 282 44 532
DlC: (3228244532
Zápis v obchodním rejstříku: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 14003
bankovní spojeni: UniCredit Bank, Czech Republic a.s., nám. Republiky 3a,

č.p. 2090, Praha 1, 110 00
čislo účtu: 801812025/2700
Zastoupena:

dále jen „dodavatel“

Delta Air Lines, Inc.
se sídlem: Wilmington, Centerville Rd., Suite 400, 2711, DE 19808

Spojené státy americké

Zastoupena v ČR organizační složkou:

Delta Air Lines, Inc., organizační složka
se sídlem: Praha 6, Aviatická 1017, PSČ 160 08
ıč z 27876187
Dıc: 0227876187
Zápis v obchodním rejstříku: Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl A, vložka 56902
bankovní spojeni: Raiffeisen bank as., 140 21 Praha 4, Olbrachtova 9

číslo účtu: 1091105100/5500
jednajici:

dále jen „objednatel“

(společně také jako „smluvní strany“ každý samostatně jako „smluvní strana“)

Vzhledem k tomu, že:

a) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2008 smlouvu o poskytování gastronomických služeb

pro cestující, ev. č. dodavatele 436 04 350 (dále jen „Smlouva“);

b) Dnem 1.12.2008 došlo ktransformaci státního podniku Správa Letiště Praha, s.p.

postupem podle Zákona c. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné

Osoby, ve Znění Změn a dodatků, s tim, že práva a povinnosti dodavatele Ze smluvního



vztahu, Založeněho Smlouvou přešly od tohoto data Ze Správy Letiště Praha, s.p. na
Letiště Praha, a. S.

dohodly se Smluvní Strany na následujících Změnách Smlouvy:

čı. ı

1. Ustanovení čI. lll. Smlouvy „Platební podmínky“ se rozšiřuje o odstavec 4 a odstavec 5 tohoto
Zněnk

„4. Dodavatel se Zavazuje v Závislosti na celkově ceně poskytnutých služeb Za fakturační
období jeden kalendářní rok (leden - prosinec) poskytnout objednateli slevu Zceny
služeb, a to:

-ve výši 2% při fakturovaně částce vyšší než 200 000,- Kč bez DPH
-ve výši 4% při fakturovaně částce vyšší než 400 000,- Kč bez DPH,
-ve výši 6% při fakturovaně částce vyšší než 600 000,- Kč bez DPH,
-ve výši 8% při fakturovaně částce vyšší než 800 000,- Kč bez DPH,
-ve výši 10% při fakturovaně částce vyšší než 1.000 000,- Kč bez DPH.
Slevy Z ceny je možné poskytnout i Za alíkvotní časově období, neni-li smlouva o
poskytování gastronomických služeb pro cestující uzavřena po celý kalendářní rok.

5. Dodavatel nejpozději do 31. ledna každého kalendářního roku následujícího po roce,
kdy vznikl nárok na slevu Z ceny služeb, vystaví objednateli dobropis na výši slevy Z ceny
vypočteně na základě čl. Ill. odstavce 4 této smlouvy. Tato sleva bude uhrazena na účet
objednatele nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od data vystavení dobropisu.
Dobropis se považuje Za uhrazený dnem odepsání slevy Z účtu dodavatele.

čı. ıı

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platností beze Změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, Z nichž dodavatel obdrží tři (3)
vyhotovení a odběratel jedno (1) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, na důkaz
čeho připojuji níže své podpisy.



Datum: ýůz/flý' Žť/ď
Za dodavatele:

Prohlaššuji, že tento dokument byl zkontrolován
a po právní elrànccˇodpovıda platnemu

právnímu řádu Ceske republiky

JUDr.l-`lıšı.nr51 Novotnàlpràvniý V /
Právní záležlteıáłi z/h M/

Datum:

Za objednatele:




